

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **044** **Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.**

Objekt: **SO 01** **Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.**

Rozpočet: **1** **Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.**

Objednatel: **Statutární město Děčín** IČO: **00261238**
Mírové nám. 1175/5 DIČ: **CZ00261238**
40502 **Děčín-Děčín IV-Podmokly**

Zhotovitel: **AFC Servis DC a.s.** IČO: **27274691**
Březová 62/137 DIČ: **CZ27274691**
405 01 **Děčín III**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			76 078,40
PSV			517 802,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			608 880,69

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	608 880,69 CZK
Základní DPH	21 %	127 865,00 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH **736 746,00 CZK**

v **Děčíně** dne **5.12.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			35 766,90	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			32 643,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 445,30	1
783	Nátěry	PSV			517 802,29	85
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 223,20	0
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	2
Cena celkem					608 880,69	100

Položkový rozpočet

S:	044	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očist.
O:	SO 01	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očist.
R:	1	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očist.

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 4 Vodorovné konstrukce						35 766,90
1	451971112R0	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami v celé délce 39 m, v šíři cca 12,0 m : 39*12,0	m2	468,00000	42,60	19 936,80
2	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 39*12,0*1,1	m2	514,80000	30,75	15 830,10
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						32 643,00
3	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vyčištění staveniště po ukončení prací cca : 39*12	m2	468,00000	69,75	32 643,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot						5 445,30
4	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 pomocné práce pro řemesla : 15	h	15,00000	350,00	5 250,00
5	998011002R0	Přesun hmot pro budovy výšky do 12 m 0,14 : 0,14	t	0,14000	1 395,00	195,30
Díl 783 Nátěry						517 802,29
6	783101811R0	Odstr. nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním kart. 1 370,67000	m2	1 370,67000	40,20	55 100,93
7	783151270R0	Základní nátěr epoxidový OK 2x 1 370,67000	m2	1 370,67000	145,80	199 843,69
8	783174537R0	Nátěr polyuretanový OK 1 370,67000	m2	1 370,67000	71,40	97 865,84
9	783903811R0	Odmaštění chemickými rozpouštědly 1 370,67000	m2	1 370,67000	41,09	56 320,83
10	1	Příplatek za horolezecký způsob provedení předpokládá se provedení veškerých prací horolezeckým způsobem(bez lešení) : v rámci provádění prací bude provedena revize kotvení trap. plechu k vazničkám a bude vhotoven zápis : v rámci provádění horolezeckých prací bude demontován a zlikvidován ocelový rastr pro zasklení-sever : 816,4	m2	816,40000	133,11	108 671,00
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 223,20
11	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km předpoklad odpadu cca 1t : 1	t	1,00000	335,00	335,00
12	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku Orlík= 11km, : : 10*1 : 10*1	t	10,00000	10,30	103,00
13	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1	t	1,00000	512,00	512,00
14	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,00000	66,60	133,20

Položkový rozpočet

S:	044	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.
O:	SO 01	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.
R:	1	Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

předpoklad vodorovné přepravy do 20m: :

2 x 1 :

2*1

2,00000

15	979990105R0	Poplatek za skládku	t	1,00000	1 140,00	1 140,00
		1		1,00000		

Díl VN		Vedlejší náklady	15 000,00			
16	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
17	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem					608 880,69	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání